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Betaald parkeren (SP, 22-4-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) (SP, 22-4-2022)
Datum ingediend  22-4-2022

Datum beantwoord 25-5-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 30-05-2022 14:36

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

1. Betaald parkeren

Pub. datum

28-04-2022

info

PDF, 123,04 KB

Aangemaakt op:

26-11-2025 21:01

Bekijk >

Pagina 1


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Betaald-parkeren-1.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Betaald-parkeren-1.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Betaald-parkeren-1.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Betaald-parkeren-1.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen SP ex art 36 omtrent betaald parkeren 30-05-2022 PDF, 185,04 KB Bekijk >

Extreme zomerse hitte in woonruimtes (CDA, 30-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA
Datum ingediend  30-5-2022

Datum beantwoord 22-6-2022
Metadata
Laatst gewijzigd 22-06-2022 10:23

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Extreme zomerse hitte in woonruimtes (CDA, 30-5-2022) 30-05-2022 PDF, 55,34 KB Bekijk >
Beantwoording vragen ex art. 36 RvO CDA over extreme

22-06-2022 PDF, 109,00 KB Bekijk >

zomerse hitte in woonruimtes

Gerrit Krolbrug (CDA, D66 en de VVD, 30-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA, D66 en de VVD
Datum ingediend  30-5-2022

Datum beantwoord 22-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 22-06-2022 10:30

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-36-omtrent-betaald-parkeren.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-36-omtrent-betaald-parkeren.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-36-omtrent-betaald-parkeren.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-SP-ex-art-36-omtrent-betaald-parkeren.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes-CDA-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes-CDA-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes-CDA-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes-CDA-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-extreme-zomerse-hitte-in-woonruimtes.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Gerrit Krolbrug (CDA, D66 en de VVD, 30-5-2022) 30-05-2022 PDF, 129,65 KB Bekijk >
Beantwoording vragen ex art. 36 RvO CDA, D66, VVD over de 22-06-2022 PDF, 101,70 KB Bekijk >
Gerrit Krolbrug
Betaald parkeren leraren PO & VO (CDA, 22-4-2022)
Aanvullende informatie
Fractie(s) CDA
Datum ingediend  22-4-2022
Datum beantwoord 25-5-2022
Metadata
Laatst gewijzigd 25-05-2022 09:46
Zichtbaarheid Openbaar
Documenten (2)
Naam van document Pub. datum info
Schriftelijke vragen aangaande betaald parkeren leraren PO
22-04-2022 PDF, 103,40 KB Bekijk >

VO


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Gerrit-Krolbrug-CDA-D66-en-de-VVD-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Gerrit-Krolbrug-CDA-D66-en-de-VVD-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Gerrit-Krolbrug-CDA-D66-en-de-VVD-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Gerrit-Krolbrug-CDA-D66-en-de-VVD-30-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-D66-VVD-over-de-Gerrit-Krolbrug.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-D66-VVD-over-de-Gerrit-Krolbrug.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-D66-VVD-over-de-Gerrit-Krolbrug.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-D66-VVD-over-de-Gerrit-Krolbrug.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Schriftelijke-vragen-aangaande-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Schriftelijke-vragen-aangaande-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Schriftelijke-vragen-aangaande-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Schriftelijke-vragen-aangaande-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen CDA ex art 36 RvO over betaald
25-05-2022 PDF, 125,85 KB Bekijk >
parkeren leraren PO & VO -

Topsportzorgcentrum (CDA, Stadspartij 100% voor Groningen 25-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) (CDA, Stadspartij 100% voor Groningen)
Datum ingediend  25-5-2022

Datum beantwoord 22-2-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 22-06-2022 16:23

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Topsportzorgcentrum ( CDA, Stadspartij 100% voor Groningen

25-05-2022 PDF, 101,53 KB Bekijk
25-5-2022) -

v

Beantwoording vragen ex art 36 RvO CDA, Stadspartij 100%,
22-06-2022 PDF, 199,14 KB Bekijk

v

over Topsport Zorgcentrum

misstanden bij verhuurder Pronkjewail (SP, 24-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP
Datum ingediend  24-5-2022

Datum beantwoord 22-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 22-06-2022 10:26

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-36-RvO-over-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-36-RvO-over-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-36-RvO-over-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-36-RvO-over-betaald-parkeren-leraren-PO-VO.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Topsportzorgcentrum-CDA-Stadspartij-100-voor-Groningen-25-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Topsportzorgcentrum-CDA-Stadspartij-100-voor-Groningen-25-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Topsportzorgcentrum-CDA-Stadspartij-100-voor-Groningen-25-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Topsportzorgcentrum-CDA-Stadspartij-100-voor-Groningen-25-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-Stadspartij-100-over-Topsport-Zorgcentrum.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-Stadspartij-100-over-Topsport-Zorgcentrum.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-Stadspartij-100-over-Topsport-Zorgcentrum.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-Stadspartij-100-over-Topsport-Zorgcentrum.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

misstanden bij verhuurder Pronkjewail (SP, 24-5-2022) 24-05-2022 PDF, 73,54 KB Bekijk

|V

Beantwoording vragen ex art. 36 RvO SP over misstanden bij 22-06-2022 PDF, 99,67 KB Bekijk
verhuurder Pronkjewail

Uithuisplaatsing kinderen (CDA, 24-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA
Datum ingediend  24-5-2022

Datum beantwoord 15-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 15-06-2022 13:03
Zichtbaarheid Openbaar
Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Uithuisplaatsing kinderen (CDA, 24-5-2022) 24-05-2022 PDF, 36,23 KB Bekijk

|v

|V

Beantwoording vragen ex art 36 RvO CDA over 15-06-2022 PDF, 104,83 KB Bekijk
uithuisplaatsing kinderen

Aangaande doneerringen in Groningen (S&S, 18-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) S&S
Datum ingediend 18-5-2022

Datum beantwoord 8-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 08-06-2022 09:50

Zichtbaarheid Openbaar

|v


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail-SP-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail-SP-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail-SP-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail-SP-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-SP-over-misstanden-bij-verhuurder-Pronkjewail.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Uithuisplaatsing-kinderen-CDA-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Uithuisplaatsing-kinderen-CDA-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Uithuisplaatsing-kinderen-CDA-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Uithuisplaatsing-kinderen-CDA-24-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-uithuisplaatsing-kinderen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-uithuisplaatsing-kinderen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-uithuisplaatsing-kinderen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-CDA-over-uithuisplaatsing-kinderen.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Aangaande doneerringen in Groningen (S&S, 18-5-2022) 19-05-2022 PDF, 183,34 KB Bekijk >
Beantwoording vragen ex art. 36 RvO Student en Stad over

08-06-2022 PDF, 38,98 KB Bekijk >

doneerringen in Groningen

Het afsteken van vuurwerk tijdens het festival Kingsland (PvdD,
14-4-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdD
Datum ingediend 14-4-2022

Datum beantwoord 18-5-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 18-05-2022 10:32
Zichtbaarheid Openbaar
Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Het afsteken van vuurwerk tijdens het festival Kingsland 14-04-2022 PDF, 134,79 KB Bekijk >


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aangaande-doneerringen-in-Groningen-S-S-18-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aangaande-doneerringen-in-Groningen-S-S-18-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aangaande-doneerringen-in-Groningen-S-S-18-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aangaande-doneerringen-in-Groningen-S-S-18-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Student-en-Stad-over-doneerringen-in-Groningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Student-en-Stad-over-doneerringen-in-Groningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Student-en-Stad-over-doneerringen-in-Groningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-Student-en-Stad-over-doneerringen-in-Groningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Het-afsteken-van-vuurwerk-tijdens-het-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Het-afsteken-van-vuurwerk-tijdens-het-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Het-afsteken-van-vuurwerk-tijdens-het-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Het-afsteken-van-vuurwerk-tijdens-het-festival-Kingsland.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen PvdD ex art 36 RvO over afsteken
18-05-2022 PDF, 184,42 KB Bekijk >
vuurwerk tijdens festival Kingsland —

Parkeerbeleid Selwerd (PVV, 11-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) (PVV, 11-5-2022)
Datum ingediend 11-5-2022

Datum beantwoord 1-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 01-06-2022 11:01

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Parkeerbeleid Selwerd ( PVV, 11-5-2022) 13-05-2022 PDF, 94,92 KB Bekijk

v

Beantwoording vragen ex art. 36 RvO PVV over parkeerbeleid
01-06-2022 PDF, 116,96 KB Bekijk

v

Selwerd

Vervolgvragen Behoud van De Halm Hoogkerk (PvdA, GL, SP, D66, CU,
PvdD, 12-5-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) (PvdA, GL, SP, D66, CU, PvdD, 12-5-2022)
Datum ingediend 12-5-2022

Datum beantwoord 1-6-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 01-06-2022 13:25

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-36-RvO-over-afsteken-vuurwerk-tijdens-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-36-RvO-over-afsteken-vuurwerk-tijdens-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-36-RvO-over-afsteken-vuurwerk-tijdens-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-36-RvO-over-afsteken-vuurwerk-tijdens-festival-Kingsland.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Parkeerbeleid-Selwerd-PVV-11-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Parkeerbeleid-Selwerd-PVV-11-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Parkeerbeleid-Selwerd-PVV-11-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Parkeerbeleid-Selwerd-PVV-11-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-PVV-over-parkeerbeleid-Selwerd.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-PVV-over-parkeerbeleid-Selwerd.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-PVV-over-parkeerbeleid-Selwerd.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-36-RvO-PVV-over-parkeerbeleid-Selwerd.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Vervolgvragen Behoud van De Halm Hoogkerk (PvdA, GL, SP,
D66, CU, PvdD, 12-5-2022)

|V

13-05-2022 PDF, 128,63 KB Bekijk

Beantwoording vragen PvdA, GL, SP, D66, CU en PvdD ex art
01-06-2022 PDF, 41,70 KB Bekijk

|v

36 RvO over behoud van De Halm Hoogkerk - vervolg

Uithuiszettingen i.v.m. ontbreken omzettingsvergunning (S&S, 8-4-2022)

Aanvullende informatie

Fractie(s) S&S
Datum ingediend  8-4-2022

Datum beantwoord 11-5-2022

Metadata

Laatst gewijzigd 11-05-2022 15:17

Zichtbaarheid Openbaar
Documenten (2)
Naam van document Pubdatum info uithuiszettingen i.v.m. ontbreken omzettingsvergunning (S&S,
8.4.22) 08-04-2022 PDF, 89,14 KB Bekijk >


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vervolgvragen-Behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-PvdA-GL-SP-D66-CU-PvdD-12-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vervolgvragen-Behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-PvdA-GL-SP-D66-CU-PvdD-12-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vervolgvragen-Behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-PvdA-GL-SP-D66-CU-PvdD-12-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vervolgvragen-Behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-PvdA-GL-SP-D66-CU-PvdD-12-5-2022.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdA-GL-SP-D66-CU-en-PvdD-ex-art-36-RvO-over-behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-vervolg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdA-GL-SP-D66-CU-en-PvdD-ex-art-36-RvO-over-behoud-van-De-Halm-Hoogkerk-vervolg.pdf
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